CYNIA

Nischen-duschkabinentur

Artikel-Nr.: KTC_014P
EAN: 5908212028759

Farbe: Chrom

Garantie [Jahre]: 2

= 48 mm

106 mm

19 mm

2000

Model

Size

A(mm)

B(mm)

C(mm)

KTC 010P

1000x2000

970-1000

430

390

KTC 011P

1100x2000

1070-1100

480

440

KTC 012P

1200x2000

1170-1200

530

490

KTC 014P

1400x2000

1370-1400

680

590

KTC 016P

1600x2000

1570-1600

880

590

Duschkabinentir

Breite [mm]

Hohe

Gehartetes Glas - Dicke [mm]
Glasausfihrung

Montage

Active Cover Beschichtung

Charakteristishe Merkmale:

e deante

1400

2000

6

transparent

kann mit zwei festen
Wanden montiert werden,
Maglichkeit der Montage mit
einer Festwand

Ja

* Nur die besten Materialien, deren Qualitat durch

Laboruntersuchungen bestatigt wird

* Sicheres und langlebiges gehartetes Glas
* Hydrophobe Active-Cover-Beschichtung, die das Abperlen von

Wasser erleichtert

* Mdglichkeit der Verwendung eines speziellen Active Cover-

Praparats

* Abdeckung der Montageelemente
* Doppelt kugelgelagerte Rollen

* Spezielles Mittel, das fir die zu reinigenden Oberflachen

unbedenklich ist

* Umdrehbare Tir, mit der die Kabine auf der rechten oder linken

Seite montiert werden kann

* Profile zum Ausgleich von Wandkrimmungen
* StoB-, Chemikalien- und Fleckenbestandigkeit gemaB der Norm
PN-EN 14428 + Al: 2008, bestatigt durch Tests des Instituts fur

Keramik und Baustoffe.
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